
Iktatószám:       /2021. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2021. október 13. napján, 

a Polgármesteri Hivatal kistermében 
megtartott üléséről 

 
Jelen vannak: 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Abrudán Andrea alpolgármester 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
Furákné Pavelka Marianna képviselő 
Kalcsó Istvánné képviselő 
 
Dr. Bálint Anna jegyző 
 
Javasolt napirendi pontok: 

 
1) A „2021‐27 tervezési időszak projektszintű előkészítése Békés megyében” c. pályázathoz 

kapcsolódó Együttműködési szándéknyilatkozat és Együttműködési megállapodás 

jóváhagyása 

Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

 

2) Kétegyháza Nagyközség Képviselő‐testületének a ../2021. (X….) számú, az egyszeri, 

szociális alapon megállapítható tüzelőjuttatásáról szóló önkormányzati rendeletének 

elfogadása   

Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

3) Egyebek, bejelentések 

   

Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket, ezt követően megállapítja, hogy a 
képviselő-testület 6 fővel határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontokat és javasolja 
Tarján István képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. Javaslatát a jelen lévő képviselők 6 
igen szavazattal elfogadják. 
 
Napirendi pontok: 

 
 

1) A „2021‐27 tervezési időszak projektszintű előkészítése Békés megyében” c. pályázathoz 

kapcsolódó Együttműködési szándéknyilatkozat és Együttműködési megállapodás jóváhagyása 

 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy előzőleg tájékoztatta a képviselő‐testület tagjait, hogy a 
megállapodásra a közös pályázat benyújtásához van szükség.  



 
Kalcsó Istvánné elmondja, hogy az együttműködési megállapodás megkötését jónak tartja, 
mindig jó kapcsolat volt ezen a téren a megyével, mindig nagyon jól együtt tudtunk működni. Ez 
előre mutató. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, vélemény nem hangzott el. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 6 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő 
határozatot hozza: 
 

66/2021. (X.13.) számú határozat a 2021‐27 tervezési időszak projektszintű előkészítéséről 

Kétegyháza  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő‐testülete  jóváhagyja  a  „2021‐27 
tervezési  időszak projektszintű előkészítése Békés megyében”   c. pályázathoz kapcsolódó, a 
Békés  Megyei  Önkormányzati  Hivatallal  történő  Együttműködési  szándéknyilatkozatot, 
valamint Együttműködési megállapodást. 
 
A  Képviselő‐testület  felhatalmazza  a  polgármestert  ‐  a  határozat  mellékletét  képező  – 
Szándéknyilatkozat és Együttműködési megállapodás aláírására.  
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester, Dr. Bálint Anna jegyző 
Határidő: azonnal. 
Szavazati arány: 6-0-0 
 

2) Kétegyháza Nagyközség Képviselő‐testületének a ../2021. (X….) számú, az egyszeri, szociális 

alapon megállapítható tüzelőjuttatásáról szóló önkormányzati rendeletének elfogadása   

 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy az önkormányzat minden évben pályázatot nyújt 
be a Belügyminisztériumhoz abból a célból, hogy tüzelőjuttatást tudjon biztosítani a település 
lakosai számára.  Ez egy jól kialakított rendszer, a lakosok nagy örömmel fogadják a 
természetbeni juttatást. Az odaítéléshez szükséges a mellékelt rendelet elfogadása, amely az előző 
év jogosultsági feltételeit tartalmazza. A benyújtási időt azonban hosszabb időszakban 
határoznánk meg. 
 
A rendelet-tervezettel kapcsolatban további kérdés, vélemény nem hangzott el. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslathoz kapcsolódó önkormányzati rendelet módosítását szavazásra, amelyet a jelen lévő 6 
képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő rendeletet alkotja: 
 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  
14/2021.(X.14.) számú önkormányzati rendelete 

az egyszeri, szociális alapon megállapítható tüzelőjuttatásról  
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

3) Egyebek, bejelentések 

 
Szelezsán Zsolt elmondja, hogy az Eminescu utcai Juhász-Nagy Péterrel egyeztetni kellene, hogy 
a mezőgazdasági gépeit vigye ki a tanyájára, mert tönkreteszi az utakat. 



Kalcsó Istvánné elmondja, hogy a Dózsa és Zrínyi utca sarkán nagy kövek vannak elhelyezve, 
azokat el kellene vinni, vagy kisebbekkel feltölteni a kátyúkat. 
A konyha vásárolt élelmezéssel kapcsolatban javasolja, hogy legyen az önkormányzat körültekintő, 
mert ha saját maga gondoskodik erről, akkor egyrészt biztosítania kell személyzetet, másrészt pedig 
el is esik az önkormányzat a jelenlegi bérleti díjtól. 2022. december végéig a Csaba Ingatlan Kft-vel 
még bérleti szerződése van az önkormányzatnak. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy a jelzések alapján a szükséges intézkedést megteszi. 
 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megállapítja, hogy egyéb kérdés, hozzászólás nincs 
megköszöni a munkát és bezárja ülést. 

 
K.m.f. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese     Dr. Bálint Anna 
polgármester                  jegyző 

 
Tarján István 

képviselő 
       jkv.hitelesítő 

 
 


